
Görkemli Bakü Turu Ramazan
Bayramı Özel THY ile Vizesiz / 3
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul

Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
05:55 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Bakü , Azerbaycan

PROGRAM



1 Gün: İstanbul – Bakü

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce
buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK332 sefer sayılı uçuşu ile saat
08.55’te Bakü’ye hareket. Yerel saat ile 12.50’de Bakü’ye varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız
ile şehir turumuz başlıyor. Bakü, Azerbaycan'ın başkenti ve en büyük şehri olup, Hazar Denizi kıyısında yer
almaktadır ve şehir, zengin tarihi, etkileyici mimarisi ve modern yapılarıyla dikkat çekmektedir. Burada
yapacağımız şehir turu esnasında Şehitler Yolu'ndan geçen Yayla Parkı'ndan Bakü şehri ve Bakü Körfezi'nin
panoramik manzarasına şahit olduktan sonra, ihtişamlı Alev Kuleleri’ni göreceğiz. Ardından Hazar Denizi'nin
incisi Bakü'nün en ilginç yeri olan Eski Şehir – Azerbaycan söylemiyle – İçerişeher’de Eski Bakü'nün giriş kapıları,
Kervansaray kompleksleri – Buhara ve Multan, Unesco koruması altındaki Kız Kulesi, eski camiler ve hamamlar,
Minyatür Kitap Müzesi ve Unesco koruması altındaki Şirvanşahlar Sarayı göreceğimiz yerler arasındadır.
Turumuzun ardından, otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.



2 Gün: Bakü

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerim ekstra olarak
düzenlenecek Görkemli Gobustan (Çamur Volkanları) turuna katılabilirler. (70 Euro) Azerbaycan’ın
başkenti Bakü'nün 64 kilometre güneydoğusunda yer alan Gobustan, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan
tarihi bir bölgedir. Gobustan, özellikle göbek taşları ve kayalar üzerindeki taş resimleri ile ünlüdür. Bölge, MÖ 5.
binyıldan itibaren yaşam izleri taşıyan önemli bir arkeolojik alan olarak büyük bir kültürel öneme sahiptir.
Burada yapacağımız turumuzun ardından, Dünyanın en büyük çamur volkanlarını görmeye hazır mısınız?
İçerisinde barındırdığı 400’den fazla çamur volkanı ile dünya genelindeki çamur volkanlarının yüzde 50’sine ve
en önemlilerine sahip olan bu bölgede yürüyerek yapacağımız turda ilk tektonik hareketlerin 25.000 yıl
öncesine dayandığı düşünülen doğa harikası çamur volkanlarını gözlemleyeceğiz. Bu muhteşem doğa harikasını
gördükten sonra otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.

EKSTRA TUR: Görkemli Gobustan (Çamur Volkanları) Turu (70 Euro) 



3 Gün: Bakü

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Görkemli Abşeron Yarımadası & Haydar Aliyev Kültür Merkezi turuna katılabilirler. (70
Euro) Abşeron Yarımadası, Azerbaycan’ın en önemli turistik bölgelerinden biridir. Hazar Denizi'ne doğru uzanan
bu yarımada, tarihi, kültürel ve doğal güzellikleriyle birçok ziyaretçiyi buraya çekmektedir. Buradaki ilk
durağımız Ateşgah Mimari Kompleksi. Bu kompleks, özellikle Zerdüştler ve Hindular için önemli bir dini alan
olup, "Ateş Tapınağı" olarak da bilinmektedir. Ardından ikinci durağımız yanardağ. "Yanan Dağ" anlamına gelen
bu ilginç coğrafi oluşum, Azerbaycan'ın doğal ve tarihi zenginliklerinin başında gelmektedir.1950’li yıllarda
tesadüfen keşfedilen, 65 hektarlık bir alanda yer altından çıkan doğalgazın etkisiyle yüzyıllardan beri sönmeden
yanmaya devam eden bu Yanar Dağ sizleri her açıdan büyüleyecektir. Turumuzun ardından son durağımız
Haydar Aliyev Kültür Merkezi. Zaha Hadid tarafından tasarlanan modern ve etkileyici mimarisiyle dikkat çeken
Haydar Aliyev Kültür Merkezi, Haydar Aliyev'in yaşamını, siyasi kariyerini ve Azerbaycan’ın tarihindeki rolünü
onurlandırmak amacıyla inşa edilmiştir. Müzede, Haydar Aliyev'in hayatına dair çeşitli kişisel eşyalar,
fotoğraflar, belgeler ve video gösterileri sergilenmektedir. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest
zaman. Geceleme otelde. 

EKSTRA TUR: Görkemli Abşeron Yarımadası & Haydar Aliyev Kültür Merkezi Turu (70 Euro)



4 Gün: Bakü – İstanbul

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından rehberin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Daha sonra
havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 341 sefer sayılı uçuşu ile
saat 17.00’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 19.15’te İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
FIRSAT TURLARI, hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir.

Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no show

bedeli misafirlere yansıtılır.
Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek

rötarlardan FIRSAT TURLARI sorumlu tutulamaz.
Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu da

kullanılamamaktadır.
Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik

gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, FIRSAT TURLARI sorumluluğunda değildir.

Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları

şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.
Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında

başka bir gün yapılabilir.
Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin

inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından
FIRSAT TURLARI sorumlu tutulamaz.

Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir.

Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından FIRSAT TURLARI sorumlu tutulamaz.

Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
FIRSAT TURLARI, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve/veya ilave açılan kapanan ek
yataktır.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur.

İptal ve değişiklik durumunda “FIRSAT TURLARI Satış Sözleşmesi” geçerlidir.





https://tatilmega.com/gorkemli-baku-turu-ramazan-bayrami-ozel-thy-ile-vizesiz-3-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli
TatilMega

Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -
Antalya

444 3 790

Bu çıktı 24-05-2026 19:08 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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